
Fecha Tema Instructores (Español)
10/05/23

10/12/23

10/19/23

10/26/23

11/9/23

11/16/23

12/07/23

12/14/23

01/04/24

01/11/24

01/18/24

02/01/24

02/08/24

02/22/24

02/29/24

03/07/24

03/14/24

03/21/24

1. Revelación/Fe

2. Jesús la Plenitud de la Revelación

3. Introducción al Antiguo Testamento

4. Introducción al Nuevo Testamento

5. Ministerio y Cultura

6. El Credo

7. La Iglesia

8. Liturgia

9. Sacramentos de Iniciación

10. Sacramentos de Sanación

11. Sacramentos al Servicio de la Comunión

12. María y los Santos

13. Oración en la Vida Cristiana

14. Viviendo una Vida Moral

15. Las Enseñanzas Católicas Sociales

16. El Espíritu Santo

17. Discipulado

18. El Llamado Laíco a la Misión y al Servicio

Sr. Rosario Muñoz 

Sr. Rosario Muñoz 

Sr. Antonia Vargas 

Fr. Jose Rubio 

Diácono Gustavo Escruceria

Yolanda Toulet 

Fr. Hector Basañez 

Fr. Hector Basañez

Lupita Vital

Fr. Hector Villela-Huerta 

Diácono Raul Mendoza 

Fr. Rolando Santoianni

Fr. Roberto Gomez 

Olga Islas

Diácono Ruben Solorio  

Lupita Vital

Lupita Vital

Diácono Gustavo Escruceria




